ชื่อองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาม้า
แผนการใช้จ่ายเงินรวม
งบประมาณรายจ่าย  ประจำปี  พ.ศ.  2567
ไตรมาสที่  1   ตั้งแต่เดือน  ตุลาคม   ถึงเดือน  ธันวาคม   2566
	ลำดับที่
	รายการ
	ประมาณการค่าใช้จ่าย

	
	
	รวม
	เดือน  ตุลาคม
	เดือน  พฤศจิกายน
	เดือน  ธันวาคม

	1
	รานจ่ายงบกลาง
	4,012,956
	1,337,652
	1,337,652
	1,337,652

	2
	เงินเดือน
	3,835,050
	1,278,349
	1,278,350
	1,278,351

	3
	ค่าตอบแทน
	74,800
	23,333
	28,133
	23,334

	4
	ค่าใช้สอย
	1,272,499
	419,166
	424,166
	429,167

	5
	ค่าวัสดุ
	682,750
	222,583
	227,583
	232,584

	6
	ค่าสาธารณูปโภค
	230,000
	76,666
	76,667
	76,667

	7
	เงินอุดหนุน
	712,500
	690,833
	10,833
	10,834

	8
	รายจ่ายอื่น
	 -
	 -
	 -
	 -

	9
	ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
	-
	-
	-
	-

	รวม
	10,820,555
	4,048,582
	3,383,384
	3,388,589


หมายเหตุ

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
   ลงชื่อ
               สุรัญญา  ทูธง    
      ผู้รายงาน

ลงชื่อ              วิรัช  สะอาดดี   
หัวหน้าหน่วยงาน
                     (นางสาวสุรัญญา   ทูธง)


                 (นายวิรัช   สะอาดดี)
   ตำแหน่ง   นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ                           ตำแหน่ง   ผู้อำนวยการกองคลัง
